PAGE

[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЁВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09 июня 2014 года  №  246
          г. Сычёвка.
О внесении изменений  в Кодекс чести муниципального служащего, утверждённый постановлением Администрации муниципального образования  «Сычёвский район» Смоленской области от 28.02.2011 года  № 81

В соответствии с частью 1.1 статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

Администрация муниципального образования «Сычевский район»

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Кодекс чести муниципального служащего, утверждённый постановлением Администрации муниципального образования  «Сычёвский район» Смоленской области от 28.02.2011 года № 81следующие изменения:

1.1. в части 3.9 раздела 3. Требования, предъявляемые к поведению муниципального служащего при исполнении должностных обязанностей:

- абзац 2 изложить в следующей редакции:

«Муниципальный служащий, включенный в соответствующий перечень, обязан представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей. Указанные сведения представляются в порядке, сроки и по форме, которые установлены для представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданскими служащими субъектов Российской Федерации.»;

- дополнить абзацем 3 следующего содержания:

«Муниципальный служащий, замещающий должность муниципальной службы, включенную в соответствующий перечень, обязан представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в порядке и по форме, которые установлены для представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданскими служащими субъектов Российской Федерации.».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его                      на официальном сайте Администрации муниципального образования                   «Сычевский район» Смоленской области.

И.о. Главы Администрации
муниципального образования                                                                    К.Г. Данилевич

2

 DATE \@ "dd.MM.yy" 07.07.14

 DATE \@ "dd.MM.yy" 07.07.14

 DATE \@ "dd.MM.yy" 07.07.14стр. 10 из 2
- 10 -стр. 10 из 2